
お客様各位
　この度は当社製品をご用命賜り、誠にありがとうございます。

当社の製品を輸出されるにあたり、わが国の法令及び当社輸出管理基準に定めるところにより、

以下の事項につき確認が必要となります。お手数ではございますがご記入いただきたくお願い申し上げます。

　尚、海外に持ち出しされた製品につきましては、保証対象外とさせていただきます。

修理の対応につきましては日本国内となりますことをご了承下さい。

株式会社キャンドックスシステムズ

※該非判定書の発行にお時間を頂く場合がございますので、予めご了承ください。(通常は営業日3日にて発行)

   年   　 月   　 日
株式会社キャンドックスシテムズ　殿

御社名：

所在地：

御担当者名： 　　　　　　　　　　　　　印

御所属： 御役職名：

TEL： FAX：

E-mail：

※以下の文章における「当社」とは「お客様各位」を意味します。（キャンドックスシステムズではありません。）

当社は、株式会社キャンドックスシステムズの製品を、下記の通りに輸出することを確認いたします。

1.当社は本製品を輸出するに際し、我が国の「外国為替及び外国貿易法」及び米国の再輸出規制等輸出関連法令を遵守致します。

2.当社は、最終需要者が本製品を核兵器、生物兵器、化学兵器、ミサイル、武器等の設計・開発・製造等に使用しないことを確認致します。

3.当社は、最終需要者が本製品を「核兵器等以外の軍事用途」（通常兵器）の設計・製造・使用に供さないことを確認致します。

4.当社は、最終需要者が上記2.及び3.に揚げる事業に従事しあていることが判明した場合は、輸出いたしません。

5.下記の輸出取引内容における「最終需要者」とは、本製品を最終的に自己使用、加工または消費する者をいい、再販売する商社、

　仲介人またはブローカーなどではないことを確認いたします。

◆輸出取引内容
最終需要者

（現地正式名称）

輸出者

（会社名）

輸出経路 CANDOX → →最終需要者　

注文（購入）経路 お客様各位→　　　　　　　　　→CANDOX 注文番号

本製品の使用目的

（具体的に記載願います）

輸出形態 　　　一時輸出である 最終仕向地

（該当項目にチェック） （　　年　　月　　日～　　年　　月　　日） （国名）

　　　一時輸出ではない

輸出予定日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日 書類作成希望日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

EAR判定 要　　　・　　　不要

※海外に持ち出しされた製品は、保証対象外とさせていただきます。

◆対象製品

弊社型式 弊社型式

製品名 製品名

製造番号（S/N） 製造番号（S/N）

納品日 納品日

追記事項 追記事項

貴社型式/製品名 貴社型式/製品名

輸出確認書及び該当・非該当判定書作成依頼

※EAR判定は該非判定書内に記載し、別途判定書の発行はございません。

※貴社登録の型式及び製品名を判定書内に記載をご希望の場合は、下記にご記入をお願い致します。

 2016.10.28第3版


